2025 年 8 月 6日

各  位

会  社  名  株式会社キューブシステム

代表者名  代表取締役 社長執行役員  中西 雅洋

(コード番号 2335 東証プライム)

問合せ先 上席執行役員社長室長 北垣 浩史

 (ＴＥＬ. 03-5487-6030)

2026 年 3 月期第 2 四半期（中間期）業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年 8 月 6 日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、2025 年 5 月 8 日に

公表しました 2026 年 3 月期第 2四半期（中間期）の連結業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

 １）2026 年 3 月期第 2四半期（中間期）連結業績予想の修正                     (単位：百万円)

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する中間純利益

１ 株 当 た り

連結中間純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 9,300 540 550 460 30 円 55 銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 9,300 700 720 550 36 円 53 銭

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 0 160 170 90

増  減  率 （  ％  ） 0.0 29.6 30.9 19.6

（参考）前中間期実績

( 2 0 2 5 年 3 月 期 ）
9,022 533 528 662 44 円 01 銭

 ２）修正の理由

    第 2 四半期（中間期）において、売上高は当初の業績予想どおりに推移しておりますが、利益に関しては、

不採算案件の一部解消および既存案件の収益率改善が計画を上回る進捗で進められたことに加え、退職給付債務の

割引率変更などにより改善しているため業績予想を修正するものです。

なお、通期については、国内外の政策動向や金融市場の変動なども勘案し 2025 年 5 月 8日に公表した当初の

業績予想どおりといたします。

３）配当予想について

   2026 年 3 月期の配当予想に変更はありません。

※上記の連結業績予想数値は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づい

ており、実際の業績は、今後の様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上